De mēbris cōceptōis. et ipsius cōcept⁹ physica rōne. ¶ La. xij
De vtero quoqꝝ et cōceptōe (qm̄ de iternis loqmur) dici ne
cessē est. ne qd pterisse videamur. Que quāqꝝ in opto la
tent. sensus tñ atqꝝ intelligentia laterē nō pnt. Vena in maribꝝ qſe
mina stinet duplex est paulo interior. qꝝ illud humoris obsceni re
ceptaculū. Sicut em̄ renes duo sunt. itēqꝝ testes. ita et vene scimina
les due. in vna tñ cōpage coherētes. qd videm⁹ in corporibꝝ si alii